ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số:          /UBND-VHTT

V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo

Kế hoạch tổ chức Hội thảo về phát triển

du lịch trải nghiệm, du lịch tâm linh trên

địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hương Sơn, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thực hiện chương trình công tác trọng tâm của Ban Thường vụ Huyện ủy

năm 2025, Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Dự thảo Kế hoạch tổ chức Hội

thảo về phát triển du lịch trải nghiệm, du lịch tâm linh trên địa bàn huyện

Hương Sơn và tổ chức xin ý kiến góp ý của Thành viên Ủy ban nhân dân

huyện bổ sung vào bản dự thảo.

Để hoàn thiện các nội dung đảm bảo chất lượng, Ủy ban nhân dân huyện

kính trình xin ý kiến các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy. Nội dung

góp ý gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Văn hóa - Thông tin) trước

ngày 18/02/2025 để hoàn thiện ban hành.

Kính mong sự quan tâm góp ý của các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Quỳnh

		2025-02-14T10:18:35+0700

		2025-02-14T15:45:34+0700

		2025-02-14T15:45:36+0700

		2025-02-14T15:45:36+0700